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31 sierpnia wspólnie z naszymi rolnikami dziękowaliśmy za tegoroczne plony w 
trakcie gminno-parafialnych dożynek w Bukowcu. Obchody, podobnie jak w 
poprzednich latach, rozpoczęliśmy o godzinie 14 uroczystą mszą świętą w kościele 
w Bukowcu. Liturgię odprawił ks. Tadeusz Chamier Ciemiński. Następnie wszyscy 
uczestnicy uroczystości przeszli do pobliskiego parku wiejskiego, gdzie tuż po mszy 
rozpoczął się festyn dożynkowy. Zgodnie z tradycją Starości dożynkowi – Pani 
Jolanta Szopińska i Pan Grzegorz Chmielewski (oboje z Bukowca) przekazali chleb 
wójtowi Adamowi Licznerskiemu, który symbolicznie podzielił się nim z licznie 
zgromadzonymi gośćmi. W trakcie wspólnego świętowania na mieszkańców gminy 
czekało dużo atrakcji. Pierwszą z nich była połączona z możliwością degustacji, 
prezentacja bogato zastawionych różnymi przysmakami regionalnymi stoisk 
dożynkowych z sołectw: Bukowiec, Branica, Bramka, Polskie Łąki, Tuszynki, 
Przysiersk, Korytowa oraz pięknych wieńców przygotowanych przez mieszkańców: 
Bukowca, Branicy, Bramki, Gawrońca, Polskich Łąk, Tuszynek, Krupocina, 
Przysierska oraz Korytowa. W podziękowaniu za trud włożony w przygotowanie 
dożynek, każdy z sołtysów otrzymał z rąk wójta pamiątkowy dyplom.
Zgromadzona widownia z entuzjazmem przyjęła piękny występ zespołu Hendek 
Folkem z Turcji. Zespół ten kultywuje folk turecki, przypomina tradycje swoich 
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przodków. Ponadto zespół prowadzi różnego rodzaju badania nad tureckim 
folklorem dokonując kompilacji wartych uwagi utworów, oraz wprowadzając je do 
swojego repertuaru. Po godzinie 19 rozpoczęła się zabawa taneczna, która potrwała 
do północy. Licznie bawiącym się mieszkańcom naszej gminy przygrywał zespół 
muzyczny AT Music.
Przez cały czas trwania dożynek odbywał się pokaz garncarstwa prowadzony przez 
pracownię Szyszka z Człuchowa. Osoby ubrane w średniowieczne stroje tworzyły 
naczynia ceramiczne. Prezentację uzupełniła wystawa gotowych naczyń. 
Najważniejszym punktem pokazu była możliwość własnoręcznego wykonania 
naczynia.
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